ПРОЕКТ

БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                           №

     г. Бугры

О безвозмездной передаче

муниципального имущества в сфере

водоснабжения и водоотведения из

муниципальной собственности

Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области в

государственную собственность

Ленинградской области

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-

ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бугровского сельского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях

реализации областного закона Ленинградской области от 29.12.2015 № 153-оз «О

перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между

органами государственной власти Ленинградской области и органами местного

самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в

областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений

Ленинградской области», Совет депутатов Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской

области (приложение 1).

2. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Бугровского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в

государственную собственность Ленинградской области имущество, необходимое

для реализации полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения в соответствии

с перечнем.

3. Администрации Бугровское городское поселение Всеволожского муниципального

района Ленинградской области направить в Ленинградский областной комитет по

управлению государственным имуществом предложение о передаче имущества,

указанного в приложении 1 к настоящему решению, из муниципальной

собственности Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской

области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бугровского городского поселения                                 Е.В.Моисеева

С приложениями можно ознакомиться на официальном сайте Бугровского городского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по

адресу: www.admbsp.ru

http://www.a/

Приложение №1

                                                                                                                              к Решению Совета депутатов №

Наименование
имущества/
назначение
имущества

Адрес
нахождения
имущества

Индивидуализирующ
ие характеристики

имущества

Кадастровый
номер

Кадастрова
я

стоимость

Даты
возникновения

права
муниципальной

собственности на
недвижимое
имущество

Канализационна
я насосная

станция

Ленинградская
обл.,

Всеволожский
муниципальны

й р-н,
Бугровское
городское

поселение, г.
Бугры, ул.

Полевая, у д.16

Объем 75 куб.м. 47:07:0709006:49
97

3213125.49 47:07:0709006:499
7-47/057/2024-1

10.10.2024

здание
повысительной

квартальной
водопроводной

насосной
станции

Ленинградская
обл.,

Всеволожский
муниципальны

й р-н,
Бугровское
городское

поселение, г.
Бугры, ул.

Школьная, д.
б/н

Площадь 10,2 кв.м. 47:07:0709001:11
2

344436.28 Собственность
47:07:0709001:112

-47/054/2024-2
17.10.2024